2024 年 11 月 29 日

各 位
会 社 名  株式会社ナフコ

問合せ先    総務部

（TEL．093－521－5155）

株式会社ナフコ×子育てし大県“さが”presents

親子ワークショップを開催します

佐賀県と株式会社ナフコは 2024 年 10 月 16 日に包括連携協定を締結し、幅広い分野で連
携していくこととしています。

この第一弾の取組みとして、親子でリングリースづくりなどが楽しめるワークショップを
下記のとおり開催します。

記

１． 開催日時

 2024 年 12 月 8 日（日曜日）
１回目：10 時 00 分から 11 時 00 分まで
２回目：13 時 00 分から 14 時 00 分まで
３回目：15 時 00 分から 16 時 00 分まで

２． 開催場所
ホームプラザナフコ中原店（三養基郡みやき町大字簑原７８７）

３． 内容

 ゴールドクレストツリーの飾りつけ、リングリースづくり、多肉植物の寄せ植え体
験の３種類の制作ができる親子ワークショップ

４． 対象
未就学児・小学生とその保護者

５． 定員

 各回１０組

６． 参加費 ５００円

７． お申し込み方法
 下の二次元コードからお申込みください。

以上

もうすぐクリスマス♪
ワークショップでは、リングリースづくりなど３種類の制作がで
きます。
親子で楽しく思い思いの作品を作ってみませんか？

親子ワークショップ

日付

時間

場所

もうすぐクリスマス♪
ワークショップでは、リングリースづくりなど３種類の制作が
できます。
親子で楽しく思い思いの作品を作ってみませんか？

参加費

対象

定員

12月８日（日） ホームプラザナフコ中原店
（三養基郡みやき町大字簑原787）

10時～╱13時～╱15時～ 500円

未就学児・小学生とその保護者
各回10組（定員になり次第応募を
締め切らせていただきます）

お問い合わせ
佐賀県こども未来課 TEL 0952-25-7381（平日8:30〜17:15）

×

お申し込みは
こちらから ↓

多肉植物の寄せ植え体験

リングリースづくり

ゴールドクレストツリーの飾りつけ